
Смета на 2019 год.
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1.1. Оплата труда сотрудников

Зам. Председателя

Гл.Бухгалтер 

Кассир

Разнорабочий 

Фельдшер (с мая по ноябрь, 6 месяцев)

Юрист 

Председатель правления СНТ

Секретарь

1,2 Итого расходы на Зар./плату. в месяц

0,2

Итого расходы на Заработную плату в год.

Работники Электрохозяйства

1.2. Электрик 1

Электрик 2

Главный Энергетик

Итого расходы на аппарат
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Земельный налог на обществ.земли + фот

Канцелярия (Ручки, бумага, картриджи, )

Транспортные расходы

Обслуживание р/счета в банке

Вывоз отходов (700 руб/.куб.м.)

Уличное освещение, основных дорог.

Обустройство скважин, ремонт скважин, анализы воды

Юридические, нотариальные услуги.

Почтовые расходы

Итого содержание СНТ  в год

Целевой взнос на 2019г
1 дорога из асф. крошки 3,2 км. Шириной 6 метров

2

Итого целевые взносы на  развитие СНТ

Итого максимальный целевой взнос с участка на ремонт дороги

 20 000    

 30 000    

 25 000    

 23 750    

 20 000    

 50 000    

 50 000    

 20 000    

 238 750    

 2 745 000    

30 000
 30 000    

 40 000    

 1 200 000    
 2 079 928    

 45 000    

 200 000    
Охранные услуги, шлагбаумы(+ установка новых 2 шлагбаумов 
Лесколово, 25 улица в Хиттолово) , КПП на Американской 
деревне, обслуживание и ремонт шлагбаумов  3 670 056    
Видеонаблюдение, обеспечение  работы программного 
обеспечения бухгалтера и кассира, телефония, интернет, 
оргтехника, ремонт техники  384 000    

 158 936    

 1 897 500    

 250 000    
Эксплуатационные расходы (Обслуживание ТП и ВЛ). Проект 
энергосетей. Спецодежда, Инструмент. Содержание автомобиля 
электрика.  3 690 000    

 170 000    
Чистка и обслуживание пожарных водоемов (15 ул. Хит, 19 ул. 
Хит.) Покупка мотопомпы. Навигация  350 000    

 295 000    

 15 000    
Ремонт дорог, чистка снега основных дорог. Оплата пользовоние 
инфраструктурой СНТ Юбилейное  1 402 000    
Хранение, обработка, сбор информации, СМС оповещение 
(Система АСКУЭ). Создание личного кабинета. Электронная 
система оплаты. Электронное голосование. Учетные данные.  624 596    
Расчистка деревьев и кустарников вдоль основных дорог, 
дренажные работы  940 000    
Благоустройство территории садаводства,содержание детской 
площадки на Пяти углах, установка новой детской площадки, 
спортивные мероприятия, мастер классы, праздники.  680 000    

 16 852 016    

 3 200 000    
Реконструкция энергосетей (для тех кто еще не сдал целевой 
взнос на РЭС)  5 365 000    

 8 565 000    

 3 000    
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